

BROWNS GLUTEN FREE BREAKFAST MENU

TRADITIONAL BREAKFAST

Smoked bacon, two heritage hen eggs, baked beans, flat mushrooms, grilled tomato, toast, Netherend Farm butter. 752kcal · 11.50

VEGETARIAN BREAKFAST (V)

Smashed avocado, two heritage hen eggs, baked beans, flat mushrooms, grilled tomato, toast, Netherend Farm butter. 879kcal · 10.50

STEAK & EGGS

Dressed watercress, straw fries. 607kcal · 12.95

SMOKED SALMON OMELETTE

Crème fraîche, chives. 854kcal · 9.95

MUSHROOM OMELETTE (V)

Mature Cheddar, baby spinach. 489kcal · 8.95

SMASHED AVOCADO ON TOAST (V)

Cherry vine tomatoes. 488kcal · 8.95

SMASHED AVOCADO & SMOKED SALMON ON TOAST

Cherry vine tomatoes. 735kcal · 12.50

SCRAMBLED EGGS ON TOAST (V)

671kcal · 5.50

SCRAMBLED EGGS & SMOKED SALMON ON TOAST

869kcal · 9.50

TOAST, STRAWBERRY JAM & BUTTER (V)

445kcal · 2.50



**BROWNS BRASSERIE & BAR ARE DELIGHTED
TO BE ACCREDITED BY COELIAC UK**

*Adults need around 2000kcal a day.
An optional 10% service charge will be added to all tables,
all of which is shared fairly amongst the team in this restaurant.*



BRASSERIE & BAR

BROWNS

ESTABLISHED 1973

Allergen Information.

Our easy to use allergen guide is available for you to use on the food section of our website or on our Glass Onion app. We keep it online so that it's always as up to date as possible and you can filter out dishes containing any of the 14 major allergens. If you can't access the internet, we will be happy to provide you with the information.

This menu has been accredited by Coeliac UK. Processes and training are in place to ensure that meals on this menu are gluten free. 'Gluten free' describes foods that contain gluten at a level of no more than 20 parts per million (ppm). Our food and drinks are prepared in food areas where other cross contamination risks may occur and our menu descriptions do not include all ingredients. If you have any questions, allergies or intolerances, or you require our allergen information, please let us know before ordering.

(V) = made with vegetarian ingredients, (VE) = made with vegan ingredients, however some of our preparation, cooking and serving methods could affect this. If you require more information, please ask your server. Fish dishes may contain small bones. * = this dish contains alcohol.

All calories are correct at the time of menu print. Live nutrition information is available online.

All items are subject to availability.